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Sonstige Bankservices 

Gebühren für Safes (inkl. 20% MWSt.) 

Größe / Rauminhalt Jahresgebühr 
bis 9 dm³ EUR 87,00 
bis 12 dm³ EUR 105,00 
bis 14 dm³ EUR 124,00 
bis 20 dm³ EUR 136,00 
bis 25 dm³ EUR 149,00 
bis 30 dm³ EUR 174,00 
je weitere 10 dm³ EUR 22,00 

Die Schlüsselkaution beträgt für alle Mieter EUR 40,00 

Sparbuchschließfächer (inkl. 20% MWSt.) 

Leistung Jahresgebühr 
pro Fach EUR 22,00 

Sparbuchdepot 

Leistung Jahresgebühr 
Gerichtsdepot Keine 
Depot für Mündelgelder Keine 
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Tag- und Nachttresor 

Leistung Gebühr 
je Einwurf EUR 7,00 
Jahrespauschale (ab 170 Einwürfen) EUR 1.200,00 
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